
UCHWAŁA NR XL/678/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu sali gimnastycznej 

przez Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Przemyślu 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3, § 21 ust. 1 

Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 

2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958),  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu do 30.09.2024 roku przez Medyczno-

Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w  Przemyślu sali 

gimnastycznej o powierzchni 686,77 m² położonej w budynku przy ul. Słowackiego 85 

w Przemyślu dla UKS Orlik Przemyśl z siedzibą w Przemyślu przy ul. Dworskiego 98, 

w celu prowadzenia zajęć sportowo – rekreacyjnych.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


